- • ВИЛЮ ЙСКАЯ Ш КОЛА
' ' В Ч Л Ч Ч  О С К У О Л А Т А

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6, тел/факс 43-4-08 uuovil@qmail.com
ОКНО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

«№ у> марта 2020 г. % ■/

ПРИКАЗ

О проведении тематической проверки
образовательных учреждений по исполнению
Месячника психологического здоровья обучающихся

&

Во исполнение приказа МО PC (Я) от 28 февраля 2020г. № 01-10/283 «О проведении
Месячника психологического здоровья обучающихся», с целью совершенствования
системы профилактики отклоняющегося (в том числе аутоагрессивного) поведения среди
обучающихся в образовательных организациях Вилюйского улуса (района)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для проведения тематической проверки в следующем составе:
-Филиппова Н.А. ,зам начальника ВУУО- председатель комиссии;
-Петрова М.А., руководитель ЦДиК ВУУО- член;
-Васильева Ю.И., руководитель ВО ВУУО- член;
-Андреева А.П., руководитель ШО ВУУО-член;
-Иванова Ф.В., учитель-дефектолог ЦДиК ВУУО-член;
-Васильева Е.М., гл специалист ВО ВУУО-член;
-Тетелева В.В., гл.специалист ДО ВУУО-член.
2.Утвердить график выездов согласно приложению №1;
3.Комиссии с 16 марта по 16 апреля 2020г. провести проверку по проведению Месячника
в общеобразовательных организациях Вилюйского улуса (охват не менее 30% всех
общеобразовательных организаций). (Приложение №2).
4. Членам комиссии предоставить акты проверки в срок до 15 апреля 2020г.
6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Семенова Н.М.

mailto:uuovil@qmail.com